40
Esfinterotomo Punta Corta/Larga
Papilotomo triple lumen – con guía de corte – punta cónica
Utilizado para la canulación endoscópica del sistema
ductal biliar y esfinterotomía
Guía de corte Monofilamento.
Compatible con guía 0.035“
Funda aislante de protección, realizada unicamente para protección del endoscopio.
Cable activo disponible por separado.
Punta Corta Punta Larga
Art. No. Nombre
del Producto
Longitud
de Trabajo
(cm)
Longitud
de la Punta
(mm)
Lazo Total
(mm)
Observaciones
SSPH-SN-20 Punta Corta 200 5.0 20 Con Aislante
SSPH-SN-25 Punta Corta 200 5.0 25 Con Aislante
SSPH-SN-30 Punta Corta 200 5.0 30 Con Aislante
SSPH-LN-20 Punta Larga 200 8.0 20 Con Aislante
SSPH-LN-25 Punta Larga 200 8.0 25 Con Aislante
SSPH-LN-30 Punta Larga 200 8.0 30 Con Aislante